
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 16 10 14 12

253
20:14
21:15

╳

15
24

2
18
25

3
19

5
21

6
22

11
23

Auszeit

6:10

Ende
11:23 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 15 7 11

2014
18:24

2
12
20

4
13

5
14

7
15

10
16

11
17

Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 11 9 7

25

╳

12
22

1
13
23

4
14
24

5
17
25

10
19

11
20

Auszeit

Ende
11:51 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 14 12 5

2313 16
17:23 16:22

0
8
17

3
11
20

4
12
23

5
14

6
15

7
16

Auszeit

5:9
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 12 5 14 7

253
19:13

╳

13
23

6
15
25

9
16

10
18

11
19

12
21

Auszeit

Ende
12:16 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 11 9 7

17

0
9
17

2
10

4
12

5
13

7
15

8
16

Auszeit

15:21
17:24

S
A
T
Z

4

Start
12:19 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 15 14 11 9

221 13
0:6 8:17
3:12
╳

8
22

1
12

2
13

3
15

4
17

7
18

Auszeit

0:8

Ende
12:46 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 3 7 13

2516 10
19:13 17:7
24:2224:18

8
18
25

10
19

11
20

12
21

14
22

17
24

Auszeit

18:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

B  DJK Freigericht 2 vs. TV Waldgirmes 4 A
Spiel 57 12.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule
63579 Freigericht-Somborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  DJK Freiger… 11/14
1 Tariq, Shamir X
4 Stimac, Matej
7 Tariq, Shayan X
8 Genovese, Francesco
9 Kulcsar, Fabius X

10 Beheim, Maximilan X
11 Prinz, Henrik X
13 Keßler, Ben X
14 Büscher, Yannik X
15 Chatzizacharias, Nikos X
33 Fuchs, Aaron X
B  Libero

33 Fuchs, Aaron X
B  Offizielle
T Zibert, Vitali

C

A  TV Waldgirm… 10/14
1 Keller, Jakob X
2 Klauer, Linus X
3 Herr, Noah X
5 Anelli, Luca X
7 Bienias, Jakub X

10 Schilp, Lukas X
12 Eckhardt, Louis X
13 Förster, Silas Joshua … X
14 Gissel, David X
16 Wiemhoff, Till-Morris X
A  Libero
2 Klauer, Linus X
A  Offizielle
T Baums, Leonard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK Freiger… TV Waldgirm… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 23 25 1 2 1
0 0 1 25 2 25 23 0 2 2
2 0 0 17 3 22 25 1 1 0
1 3 0 22 4 27 25 1 4 1

5
4 4 1 84 97 98 3 9 4
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: TV Waldgirmes 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bourree, Jan-Eric 1
2 Breidenbach, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Altmüller, Lea 4

Assist. Kaiser, Sascha

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


