

M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

B DJK Freigericht 2 vs. TV Waldgirmes 4 A Spiel 57

12.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule 63579 Freigericht-Somborn



			S		art :00	A TV Waldgirm			R		de :23	B DJK Freiger				S		
	Ai	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufs	stellung		5	1	16	10	14	12		9	13	10	15	7	11	
Į,		Sp	ielernr.	H				3			25		14					20
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z				20:14					18:24						
Ā	-	δþi	eistanu					21:15										
		1.	5.	1	X	2	3	5	6	11	Auszeit	2	4	5	7	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		15 24	18 25)	19	21	22	23	6:10	20	13	14	15	16	17	12:18

S		Start 11:26 B DJK Freiger					R	En 11:	de :51	A	TV Wa	aldgirn	s	
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	15	14	11	9	7		1	7	10	14	12	5	
T							25			13		16		23
Z										17:23		16:22		
2	χş	1	4	5	10	11	Auszeit	00	3	4	5	6	7	Auszeit
12	12 22	13 23	14 24	<u>2</u> 5	19	20		8 17	20	12 33	14	15	16	5:9 14:19

				S	Start A TV Waldgirm				n	R		de :16	В	s				
	A	Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			13	1	12	5	14	7		10	15	14	11	9	7		
un i		Spielernr.		П					3		25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					19:13									
Ā	.,																	
		1.	5.	2	X	6			11	12	Auszeit		2	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 23	15 25	16	18	19	21		9 17)	10	12	13	15	16	15:21 17:24

S	Start B DJK Freiger						R		ide :46	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	10	15	14	11	9		1	12	5	3	7	13	
T	1			13			22		16)	10				25
Z	0:6			8:17					19:13	17:7				
	3:12								24:22	24:18				
1	X	1	2	3	4	7		8	10	11		14 22	17	Auszeit
4	<u>.</u>	12	13	15	17	18	0:8	18 25	19	20	21	22	24	18:12

T Zibert, Vitali

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergek	nisse)												

В	DJK Freiger 11	/14	(A)	TV Waldgirm 10)/14
1	Tariq, Shamir	Χ	1	©Keller, Jakob	Х
4	Stimac, Matej		2	Klauer, Linus	Х
7	© Tariq, Shayan	Χ	3	Herr, Noah	Х
8	Genovese, Francesco		5	Anelli, Luca	Х
9	Kulcsar, Fabius	Χ	7	Bienias, Jakub	Х
10	Beheim, Maximilan	Χ	10	Schilp, Lukas	Х
11	Prinz, Henrik	Χ	12	Eckhardt, Louis	Х
13	Keßler, Ben	Χ	13	Förster, Silas Joshua	Х
14	Büscher, Yannik	Χ	14	Gissel, David	Х
15	Chatzizacharias, Nikos	Χ	16	Wiemhoff, Till-Morris	Х
33	Fuchs, Aaron	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		2	Klauer, Linus	Х
33	Fuchs, Aaron	Χ	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Baums, Leonard	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergebnisse						
	(B DJK Freiger				TV Wa	/ Waldgirm (A				
	P	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	1	0	20	1	23	25	1	2	1	
	C	0	1	25	2	25	23	0	2	2	
	2	0	0	17	3	22	25	1	1	0	
	1	. 3	0	22	4	27	25	1	4	1	
					5						
	4	4	1	84		97	98	3	9	4	
	(Star	: 11	L:00	Ende:	12:46	Da	uer:	1:4	16	
	s	iege	r: T	ΓV W	aldgirı	nes 4				3:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bourree, Jan-Eric		1	
2	Breidenbach, Tobias		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Altmüller, Lea		4	
Assist.	Kaiser, Sascha			

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de